
ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 

 

平成 27 年 1 月吉日 

 

 

 

兵庫県加古郡稲美町 

 

 

ご挨拶 

 

  謹んで新年のお慶びを申し上げます。平素は株式会社神戸物産及び業務スーパーに

格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

株式会社神戸物産の株価は、東京証券取引所第１部に上場する全銘柄の 2014年の

年間騰落ランキングで、年始より約 4.2倍と、上昇率第１位の評価を頂く事ができました。 

 

株式会社神戸物産は、1985 年 11 月に設立し、2000 年３月より、製造と販売の一体化

（ＳＰＡ）や、Ｃ＆Ｃ（キャッシュ＆キャリー）方式により、ローコストオペレーションを可能にした新

しい流通業態である「業務スーパー」を推進することにより、2006年6月に大阪証券取引所

第２部に上場し、2013年 7月には東京証券取引所第１部に上場することができました。 

 

その後、前期も既存店売上が昨年対比で 105％以上、連結売上高につきましては

119.2％と、消費増税後も順調に推移しております。 

 

今後も、業務スーパー事業の積極的な展開をはかり、大分・北海道では、観光立国日

本の一翼を担えるように施設の準備を進め、なおかつ太陽光発電・地熱発電事業で民間

企業として日本最大級の規模で発電事業を推し進めてまいります。 

 

この度、このようなご評価を頂きましたのも、株主様・取引先様をはじめ、多くの皆様のお

力添えの賜物と存じます。 

今後も、企業価値の向上に鋭意努力してまいりますので、本年もどうぞ宜しくお願い申し

上げます。 

 

以 上 


